АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Хасан

28.03.2018 г.

  № 31
О внесении изменений в Постановление администрации Хасанского городского поселения от 24.03.2017 г. № 44/4 «Об общественной комиссии муниципального образования по оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Хасанского  городского поселения на 2017 год»»
         В целях проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц и осуществления контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Хасанского городского поселения на 2017 г., а также на период 2018-2022 гг.,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Хасанского городского поселения от 24.03.2018 г. № 44/4 «Об общественной комиссии муниципального образования по оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Хасанского  городского поселения на 2017 год»» следующие изменения:

1.1. в наименовании Постановления изложить в новой редакции:  «Об общественной комиссии муниципального образования по оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Хасанского  городского поселения на 2017 год», а также на период 2018-2022 гг.»
1.2. Включить в состав членов общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Хасанского городского поселения» следующих лиц:

- Пищёлка Людмила Фёдоровна – Председатель Совета ветеранов;

- Федоренко Виктория Олеговна – инициативный житель Хасанского городского поселения;

- Никитина Елена Викторовна – инициативный житель Хасанского городского поселения.

        2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Хасанского городского поселения по адресу: www//khasanskoeposelenie.narod.ru/ и обнародовать на информационных стендах, расположенных в администрации Хасанского городского поселения по адресу: пгт. Хасан, ул. Вокзальня, д. 7,

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Хасанского
городского поселения                                                                                      И.В.Степанов